
EVENTO INDIVIDUAL SUB21 VARONIL 

ENTIDAD NOMBRE DE JUGADOR 1 2 3 4 5 6 TOTAL PROM
1 JAL LUIS DANIEL VARELA 198 245 216 261 212 214 1346 224.33
2 EDOMEX EDUARDO HERNANDEZ 201 226 246 244 224 190 1331 221.83
3 NL MANUEL ORDAZ 213 197 204 248 255 194 1311 218.50
4 BC MARCO FLORES 203 211 191 255 225 162 1247 207.83
5 AGS OSCAR LOPEZ 194 248 203 169 186 243 1243 207.17
6 YUC ALEJANDRO CHAVEZ 195 227 141 205 233 242 1243 207.17
7 IPN DANTE ROMERO NAVA 203 236 191 183 200 205 1218 203.00
8 ABUNAM DIEGO MENDOZA SERRA 189 245 196 224 169 183 1206 201.00
9 EDOMEX EDGAR HORTA 212 200 182 223 170 193 1180 196.67

10 SON LUIS A PADILLA 214 169 203 179 214 190 1169 194.83
11 COA MANUEL SOL RUIZ 151 225 221 170 177 222 1166 194.33
12 SIN DANIEL ANGULO 202 164 193 213 212 167 1151 191.83
13 CHIH MARIANO PAEZ 178 194 211 177 194 188 1142 190.33
14 ABUNAM ARTURO ROSADO FUENTES 226 178 180 175 211 170 1140 190.00
15 YUC SANTIAGO MORENO 159 212 197 191 164 205 1128 188.00
16 EDOMEX CARLOS ALPHAN 192 197 207 153 159 211 1119 186.50
17 NL ALEJANDRO GALVAN 170 176 149 254 209 159 1117 186.17
18 SON JOSE LUIS URIAS 161 220 187 172 204 169 1113 185.50
19 COA DANIEL SALINAS 218 181 209 192 172 134 1106 184.33
20 IPN LUIS E SANCHEZ 167 166 187 178 182 226 1106 184.33
21 CHIH JOSE SEGURA 203 189 187 183 196 145 1103 183.83
22 JAL OMAR AGUIRRE 181 196 189 215 167 150 1098 183.00
23 IPN KENZO KAWABI K 220 160 147 221 174 172 1094 182.33
24 JAL ZABADIEL CUEVAS 194 172 160 158 213 195 1092 182.00
25 AGS ISRAEL REVELES 195 152 205 153 215 170 1090 181.67
26 NL LEONARDO GARDUÑO 190 196 181 171 153 197 1088 181.33
27 SON LUIS TIRADO 153 202 147 189 199 196 1086 181.00
28 BC BRAYAN CANO ALBA 189 191 146 211 171 177 1085 180.83
29 ABUNAM DANIEL ESQUIVEL OCHIA 196 175 206 211 149 146 1083 180.50
30 NL JOSE PABLO BALDERAS 156 202 203 145 189 183 1078 179.67
31 AGS JOSE MANUEL MEDINA 197 226 189 129 132 203 1076 179.33
32 MICH ALEJANDRO O 183 185 158 193 161 193 1073 178.83
33 JAL DIEGO PRECIADO 150 160 186 204 168 192 1060 176.67
34 BC MANUEL GONZALEZ 215 138 178 169 164 193 1057 176.17
35 CHIH JUAN FELIPE SANCHEZ 191 170 163 179 169 174 1046 174.33
36 TAM LUIS HERNANDEZ 195 199 168 150 183 149 1044 174.00
37 SIN DIEGO C. 179 158 152 223 172 154 1038 173.00



38 BC CESAR HERNANDEZ 175 191 203 178 111 171 1029 171.50
39 SON PEDRO AYALA 168 174 171 179 214 116 1022 170.33
40 IPN MAURICIO CAÑAS 172 154 181 174 192 143 1016 169.33
41 CDMEX ALAN R SOTO 166 167 199 162 175 142 1011 168.50
42 CHIH RAFEL MELENDEZ 192 170 159 166 160 157 1004 167.33
43 CDMEX CRISTOPHER ARCHUNDIA 161 191 157 181 160 152 1002 167.00
44 EDOMEX BRIAN SUAREZ 156 199 153 142 180 165 995 165.83
45 AGS DIEGO CLAVIN 146 167 152 157 171 185 978 163.00
46 YUC ELMIS RODRIGUEZ 142 159 202 137 144 192 976 162.67
47 PUE ALAN GARCIA 138 144 166 177 222 122 969 161.50
48 YUC DIEGO LOBATO 155 129 117 213 167 176 957 159.50
49 SIN LEONARDO ORTIZ 140 171 191 178 113 163 956 159.33
50 ABUNAM FERNANDO LOPEZ GARZA 144 138 130 199 162 165 938 156.33
51 CDMEX EDGARDO ULLOA I 112 175 163 154 164 149 917 152.83
52 MICH LUIS GARCIA 119 136 191 140 184 132 902 150.33
53 CDMEX BRUNO ZANELLI 163 177 133 154 128 145 900 150.00
54 COA PABLO SANCHEZ 157 157 133 136 142 158 883 147.17
55 MICH RICARDO J T 114 144 147 187 126 153 871 145.17
56 SIN CHDO LEON 146 158 117 165 137 106 829 138.17
57 TAM JONATHAN CIENFUEGOS 136 144 158 149 102 137 826 137.67
58 COA RODRIGO ALVARADO 124 94 123 133 145 126 745 124.17



EVENTO PAREJAS SUB 21 VARONIL 

ENTIDAD NOMBRE DE JUGADOR 1 2 3 4 5 6 SERIES TT
BC BRAYAN CANO 173 169 180 247 180 258 1207

1 BC MARCO FLORES 189 243 233 182 228 203 1278 2485

EDOMEX BRIAN SUAREZ 217 225 198 219 197 196 1252
2 EDOMEX CARLOS ALPHAN 150 199 192 215 266 187 1209 2461

IPN LUIS SANCHEZ 181 212 240 156 155 178 1122
3 IPN DANTE ROMERO 213 235 244 192 192 224 1300 2422

EDOMEX EDUARDO HERNANDEZ 200 215 192 258 234 182 1281
4 EDOMEX EDGAR ORTA 198 161 191 190 194 199 1133 2414

SON LUIS A PADILLA 203 162 174 157 267 191 1154
5 SON JOSE LUIS URIAS 194 181 211 216 230 187 1219 2373

JAL LUIS VARELA 211 209 258 205 237 182 1302
6 JAL OMAR AGUIRRE 163 188 162 152 199 189 1053 2355

YUC ALEJANDRO CHAVEZ 195 187 216 200 159 144 1101
7 YUC SANTIAGO MORENO 186 247 207 177 220 214 1251 2352

NL JOSE BALDERAS 173 176 194 180 149 171 1043
8 NL MANUEL ORDAZ 210 219 201 230 197 217 1274 2317

ABUNAM ARTURO ROSADO 179 194 194 166 201 206 1140
9 ABUNAM DIEGO MENDOZA 179 194 214 177 193 188 1145 2285

SIN DIEGO CAMARENA 222 174 212 174 191 181 1154
10 SIN DANIEL ANGULO 159 174 167 156 199 198 1053 2207

NL LEONARDO GARDUÑO 178 189 188 156 207 247 1165
11 NL ALEJANDRO GALVAN 210 188 211 160 137 133 1039 2204

SON PEDRO AYALA 158 180 162 167 200 160 1027
12 SON LUIS TIRADO 183 169 214 192 181 235 1174 2201

AGS JOSE MANUEL MEDINA 166 169 195 205 233 184 1152
13 AGS DIEGO OLGUIN 180 185 152 149 222 160 1048 2200



AGS ISRAEL REVELES 194 182 205 202 175 171 1129
14 AGS OSCAR LOPEZ 207 152 146 178 175 194 1052 2181

JAL DIEGO PRECIADO 212 149 194 170 161 214 1100
15 JAL ZABDIEL CUEVAS 139 185 184 177 202 194 1081 2181

CHIH MARIANO PAEZ 184 181 168 192 128 201 1054
16 CHIH JUAN SAENZ 194 138 202 147 191 244 1116 2170

SIN CHAO LEON 158 201 189 222 190 138 1098
17 SIN LEONARDO ORTIZ 160 134 193 170 166 179 1002 2100

BC MANUEL GONZALEZ 183 210 231 134 154 147 1059
18 BC CESAR HERNANDEZ 189 194 198 133 162 157 1033 2092

MICH LUIS GARCIA 169 130 149 201 161 165 975
19 MICH ALEJANRO OCHOA 178 212 183 189 170 181 1113 2088

COA DANIEL SALINAS 180 179 202 188 188 184 1121
20 COA MANUEL RUIZ 128 156 131 178 182 192 967 2088

CDMEX CHISTROFER ARCHUNDIA 147 174 133 197 193 202 1046
21 CDMEX BRUNO ZANELI 172 162 181 161 195 162 1033 2079

CHIH RAFAEL ELENDEZ 182 188 181 170 147 148 1016
22 CHIH JOSE SEGURA 151 198 157 172 149 234 1061 2077

ABUNAM FERNANDO LOPEZ GARZA 127 161 163 112 126 159 848
23 ABUNAM DANIEL EZQUIVEL 180 189 233 214 176 222 1214 2062

IPN MAURICIO CAÑAS 183 173 143 145 190 119 953
24 IPN KENZO KAWABA 152 170 148 211 180 181 1042 1995

YUC ELMIS RODRIGUEZ 160 179 157 168 137 147 948
25 YUC DIEGO LOBATO 120 148 164 180 192 192 996 1944

CDMEX EDGARDO ULLOA 144 164 142 144 158 136 888
26 CDMEX ALAN DEL RIVERO 147 124 193 156 179 161 960 1848

COA PABLO SANCHEZ 129 141 156 157 160 132 875
27 COA RODRIGO ALVARADO 166 148 117 117 120 101 769 1644

TAM JONATHAN CIENFUGEOS 120 166 139 78 0 0 503
28 TAM LUIS HERNANDEZ 209 195 169 196 201 169 1139 1642

PUE ALAN GARCIA 204 191 171 159 151 231 1107 1107
MICH RICARDO J T 171 131 176 123 122 157 880 880



EVENTO DE CUARTETAS SUB 21 VARONIL

ENTIDAD NOMBRE JUGADOR 1 2 3 4 5 SERIE TOTAL
NL ALEJANDRO GALVAN 202 194 214 206 164 980
NL LENARDO GAUDIÑO 173 147 202 186 176 884
NL JOSE BALDERAS 226 174 173 235 299 1107

1 NL MANUEL ORDAZ 264 196 205 193 227 1085 4056

BC BRAYAN  CANO 158 203 208 256 203 1028
BC CESAR HERNANDEZ 223 159 171 225 192 970
BC MANUEL GONZALEZ 195 228 203 174 175 975

2 BC MARCO FLORES 238 236 205 179 202 1060 4033

AGS ISRAEL REVELES 199 194 223 178 210 1004
AGS DIEGO OLGUIN 172 134 198 195 198 897
AGS JOSE MANUEL MEDINA 185 169 176 168 220 918

3 AGS OSCAR LOPEZ 231 182 233 224 238 1108 3927

EDOMEX BRIAN SUAREZ 196 231 169 180 215 991
EDOMEX CARLOS ALPHAN 181 180 216 152 161 890
EDOMEX EDGAR HORTA 210 147 225 213 231 1026

4 EDOMEX EDUARDO HERNANDEZ 173 155 279 209 155 971 3878

IPN LUIS SANCHEZ 193 209 200 168 174 944
IPN MAURICO CAÑAS 170 148 169 197 146 830
IPN KENZO KAWABW 181 147 155 190 161 834

5 IPN DANTE ROMERO 212 214 227 266 248 1167 3775

YUC ALEJANDRO CHAVEZ 241 220 180 264 158 1063
YUC ELMIS RODRIGUEZ 142 196 162 172 159 831
YUC DIEGO LOBATO 162 156 190 199 135 842

6 YUC SANTIAGO MORENO 221 232 196 168 160 977 3713

JAL LUIS VARELA 204 252 215 215 151 1037
JAL ZABDIEL CUEVAS 146 155 157 157 216 831
JAL OMAR AGUIRRE 214 202 209 191 206 1022

7 JAL DIEGO PRECIADO 203 133 157 171 141 805 3695

SON JOSE LUIS URIAS 267 170 167 200 195 999
SON PEDRO AYALA 168 186 225 172 158 909
SON LUIS A PADILLA 161 147 200 157 165 830



8 SON LUIS TIRADO 159 212 186 182 175 914 3652

ABUNAM FERNADO  LOPEZ GARZA 160 176 147 206 109 798
ABUNAM HUGO A ROSADO F 157 190 167 182 192 888
ABUNAM DIEGO MENDOZA SERRA 202 256 192 188 154 992

9 ABUNAM DANIEL S. EZQUIVEL OCHOA 171 165 160 214 220 930 3608

SIN DANIEL ANGULO 195 187 191 224 220 1017
SIN CHAO DE LEON 152 110 159 214 136 771
SIN LEONARDO ORTIZ 168 209 211 171 164 923

10 SIN DIEGO CA,ARENA 224 173 150 157 183 887 3598

CHIH RAFAEL MELENDEZ 170 159 195 137 152 813
CHIH JOSE SEGURA 160 245 162 191 147 905
CHIH JUAN SAENZ 153 189 236 182 213 973

11 CHIH MARIANO PAEZ 184 166 191 150 144 835 3526

CDMEX ALAN ARCHUNDIA 129 157 190 188 161 825
CDMEX ALAN RIVERA 168 164 192 221 175 920
CDMEX EDGARDO ULLOA 129 157 116 164 178 744

12 CDMEX BRUNO ZANELLI 125 174 167 167 131 764 3253

COA MANUEL SOL 145 168 134 127 218 792
COA RODRIGO RODRIGUEZ 151 154 155 150 158 768
COA PABLO SANCHEZ 168 152 146 126 154 746

13 COA DANIEL SALINAS 186 180 166 162 168 862 3168

TAM JOSE HERNANDEZ 168 204 190 231 236 1029 1029
MICH ALEJANDRO GARCIA 256 189 201 202 160 1008 1008
PUE ALAN GARCIA 128 161 179 178 197 843 843
MICH LUIS GARCIA 169 159 163 170 126 787 787
TAM JONATHAN CIENFUGEOS 152 152 148 148 161 761 761
MICH RICARDO TRUJILLO 127 165 139 148 177 756 756



TODO EVENTO SUB 21 VARONIL 

ENTIDAD NOMBRE DE JUGADOR IND PAR EQU TOTAL 1 2 3 4 5 6 TOTAL TT GRAN TOTAL
1 IPN DANTE ROMERO NAVA 1218 1300 1167 3685 172 257 200 232 211 246 1318 3685 5003
2 NL MANUEL ORDAZ 1311 1274 1085 3670 181 239 244 202 191 192 1249 3670 4919
3 EDOMEX EDUARDO HERNANDEZ 1331 1281 971 3583 201 168 236 235 235 223 1298 3583 4881
4 JAL LUIS DANIEL VARELA 1346 1302 1037 3685 186 198 190 183 233 179 1169 3685 4854
5 BC MARCO FLORES 1247 1278 1060 3585 251 232 231 164 154 196 1228 3585 4813
6 YUC SANTIAGO MORENO 1128 1251 977 3356 245 195 227 237 230 172 1306 3356 4662
7 AGS OSCAR LOPEZ 1243 1052 1108 3403 203 201 203 218 182 193 1200 3403 4603
8 SON JOSE LUIS URIAS 1113 1219 999 3331 190 246 210 151 212 228 1237 3331 4568
9 EDOMEX EDGAR HORTA 1180 1133 1026 3339 203 224 183 201 194 204 1209 3339 4548

10 YUC ALEJANDRO CHAVEZ 1243 1101 1063 3407 224 156 170 254 154 173 1131 3407 4538
11 ABUNAM DIEGO MENDOZA SERRA 1206 1145 992 3343 206 205 230 148 205 181 1175 3343 4518
12 AGS ISRAEL REVELES 1090 1123 1004 3217 203 195 193 246 188 200 1225 3217 4442
13 BC BRAYAN CANO ALBA 1085 1207 1028 3320 186 177 173 176 193 212 1117 3320 4437
14 EDOMEX BRIAN SUAREZ 995 1252 991 3238 213 181 224 204 235 127 1184 3238 4422
15 ABUNAM DANIEL ESQUIVEL OCHIA 1083 1214 930 3227 191 180 177 217 190 202 1157 3227 4384
16 TAM LUIS HERNANDEZ 1044 1139 1029 3212 215 215 202 191 188 160 1171 3212 4383
17 NL JOSE PABLO BALDERAS 1078 1043 1107 3228 172 180 199 180 214 193 1138 3228 4366
18 EDOMEX CARLOS ALPHAN 1119 1209 890 3218 178 174 214 227 181 174 1148 3218 4366
19 SIN DANIEL ANGULO 1151 1053 1017 3221 222 154 208 209 139 144 1076 3221 4297
20 MICH ALEJANDRO O 1073 1113 1008 3194 231 156 182 136 168 204 1077 3194 4271
21 SON LUIS TIRADO 1086 1174 914 3174
22 JAL OMAR AGUIRRE 1098 1053 1022 3173
23 IPN LUIS E SANCHEZ 1106 1122 944 3172
24 ABUNAM ARTURO ROSADO FUENTES 1140 1140 888 3168
25 SON LUIS A PADILLA 1169 1154 830 3153



26 AGS JOSE MANUEL MEDINA 1076 1154 918 3148
27 NL LEONARDO GARDUÑO 1088 1165 884 3137
28 NL ALEJANDRO GALVAN 1117 1039 980 3136
29 CHIH JUAN FELIPE SANCHEZ 1046 1116 973 3135
30 BC MANUEL GONZALEZ 1057 1059 975 3091
31 COA DANIEL SALINAS 1106 1121 862 3089
32 SIN DIEGO C. 1038 1154 887 3079
33 CHIH JOSE SEGURA 1103 1061 905 3069
34 BC CESAR HERNANDEZ 1029 1033 970 3032
35 CHIH MARIANO PAEZ 1142 1054 835 3031
36 JAL ZABADIEL CUEVAS 1092 1081 831 3004
37 IPN KENZO KAWABI K 1094 1042 834 2970
38 JAL DIEGO PRECIADO 1060 1100 805 2965
39 SON PEDRO AYALA 1022 1027 909 2958
40 COA MANUEL SOL RUIZ 1166 967 792 2925
41 AGS DIEGO CLAVIN 978 1048 897 2923
42 PUE ALAN GARCIA 969 1107 843 2919
43 CDMEX ALAN R SOTO 1011 960 920 2891
44 SIN LEONARDO ORTIZ 956 1002 923 2881
45 CDMEX CRISTOPHER ARCHUNDIA 1002 1046 825 2873
46 CHIH RAFEL MELENDEZ 1004 1016 813 2833
47 IPN MAURICIO CAÑAS 1016 953 830 2799
48 YUC DIEGO LOBATO 957 996 842 2795
49 YUC ELMIS RODRIGUEZ 976 948 831 2755
50 SIN CHDO LEON 829 1098 771 2698
51 CDMEX BRUNO ZANELLI 900 1033 764 2697
52 MICH LUIS GARCIA 902 975 787 2664
53 ABUNAM FERNANDO LOPEZ GARZA 938 848 798 2584
54 CDMEX EDGARDO ULLOA I 917 888 744 2549
55 MICH RICARDO J T 871 880 756 2507
56 COA PABLO SANCHEZ 883 769 746 2398
57 COA RODRIGO ALVARADO 745 875 768 2388
58 TAM JONATHAN CIENFUEGOS 826 503 761 2090


